Piretrum.
Succus cl.
clamantis.
Rigella.
Sinapis.
Lactuca.
Euaporatio
aceti t̄ sicado.
Semen dr.
gonae.

Rutha.
Serap.
Nigella.

Cañ. fnerat⁹

Ciminaum.

Lisimachion
succus.
Succus vni-
ce.

Olibanum,
Rutha.

Stere⁹ asini
capre vsta.
Stere⁹ equi.
Sao, colubr.

Tractatus Quartus

Obstracha.

Indicum.

Cinis cornu
cerui vel bo-
vis.

Cinis rosaz.

Succ' arno-
glose.

Lignum cam-
pane.

Sternutatio-
nae provocatae
in calore.

Rosa.

Sternutatio-
ne provocata
in frigida.

Ingenitum de-
litionis ad
sternutatores
sedandam,

aūt colubri dictū est q̄ hūc fluxū abscondit. **C**Ob-
stracha si terant cū carne sua et applicet fluxū fistū.
Expti qdē sumus q̄ puluis indici naribus in-
sufflatuſ fluxū san. ſiſtit: uno ēt a quaclqz pte corporis
fluat talis pluis loco ſupponat. **C**Sumat ēt cinis
cornu cer. vel bovis et cū re aliqua ſumat in potu et
cū aceto. ſrōti empṭek aut narib' attrahat san. ſiſtit.
Et idē d' cinere roſ. pbauim'. **C**Uz ēt emplz ex ſe-
cretis Gal. ſcriptuſ infra cap. de fluxu ven. circa ſi.
Expertuſ quoqz eſt ſi tollat ſuccus arnogloſe et
cū eo pili leporis et fuligo more emplaſtri miſceat et
ſrōti et timperib' applicet ſepiuſ inouado q̄ hunc
fluxū san. mirabiliter ſtrigit. **C**Lignum queqz capane
ſi teneat i manu patientis ſiſtit ſubito ſanguis hoc
fuit expertuſ.

Additio.

Exptu ad fluxū san. na. **R.** ſtercoris aſini qd vis
et pōe ſup tegulā cal. et recipiat paſum pnaſuſ ſana-
bit idubie. **C**Capl. 4. De ſternutatōe.

Edixerunt antiqui q̄ oia ſere acuta p os. aſſum
pta ſternutatione incitant cepe: aleu: portu:
ſinapis: et vinu forte: et ſimilia. **E**t ex oderatiſ
quidem eſt roſa: et dicit Elinc. propterea q̄ groſſum
vaporē retinet. Et folia mirti cū aceto: et ſuccus vi-
tis oſſatus et agreſta et caphora qñ cum oleo onſaci
no naribus inſuſflatur et opio: et nenuſar odoratuſ:
et ſolatriū et vaporē aceti naribus attract⁹ et ſucc⁹ me-
mithe que oia meo iudicio ſicut dixi de roſa ſternu-
tationē promouet. **C**Ob hoc enī tacere nō poſ-
ſum q̄ in cā cali. iſta valēt. **C**Sternutationē in cā
frigida mouent hec mezereon: ellebor⁹: piper: olean-
der: oē ſel: caſtoreū: panis porcinus: cucumer aſini-
nus: zinzibet: piretrū: ſanſuccus. i. maiorana nigella
iſuſa in aceto: pulpa coloquintide: gallia: ſinapis: et
ſilia. **C**Sed aūt ſternutatio cū patientis anim⁹
ſubito deſtruiſ aliquo acciſte animi ſubito adueniē.

te ut gaudio: ira: et solitudine ut sepe probauitatem
more et silib. Et dixit illud sue quod sternutatio est
frigida odoratōes calide et inuctōes oleoz calido/
rus ad caput perferuntur odoratōes simpliciū caloz
ut gallus: camomille et silium. Et iterum dixit olea
calia sine mordetate ponuntur in aures et sternutatio
ne sedant. Et iterum dixit quod ea sternutatiōis est
calia olea frigida naribus attracta aut capiti infusa
aut naribus missa sicut est oleum robi et oīm mixtū de
salicibz et olz de cucurbita et silia illaz tollunt. Et
dixit Isachas succus basilici illaz approprietate sedat.
Tractatus quintus. De dispōnibns aurium et est
quintus primi sermonis et contineat capla. vj.

Capitulum primum. De dolore auris.

Dixerunt veteres quod oīm coctū in
cōcava radice assodiloz
et tepidū auri immissus est singulare remedi
um dolori auris. Sit at canon cōis i oī egritudi
ne aurū quod remedia nō sint calida nimis: nec nimis
frigida: sed sunt tepida: quod auris hec nō sustinet. locis
autē dō his quod ita aure mittuntur. Adeps autē collectus
ex pulmone vulpis et immissus mirifice sanat. Et
Rasis dixit silī de sepo vulpis recenti et est si fuerit
salsus est ad hoc magni iuuamenti. Cōtingit autē
quod p̄p̄ casus et percussionē factā i aure dolore acci
dere i quo laudat̄ est pulvis anisi triti dissoluti cuius
oleo robi et intromissi i quo casu cinis porri silī p̄p̄a
rat aut cū acero intromittus auri laudat̄. Si autē
succus ruthe tollatur et calefiat in cortice granati et
auri intromittatur dolorem aufert. Cōlitrum dis
solutum in aqua vel vino in aurem missum dolo
rem sedat et vētoitatez resolvit. Dissoluat myr
tha in vrina thauri vel capre et ex hac subtili distil
lef i aure. Sola et vrina capre ofert ipsoita. Ad
idē oleum de cinnamono. Sal quoque cōfert dolore

Oleum escenū i
radis assodis.

Casi. et ē. Aut.
q̄ta terciū. c. 5.

Adeps pul.
vulpis.
Sepū vulpis
Cura dolo
ria a casu et p
eussione.

Pul. anisi.
Linte porti.
Succus ruthe
calefacius in
cortice gnati.
Murrum.

Thaurha dis
soluta i vrina
thauri et cap
trina caprie
Oleum de cina
momō.
Sal.